КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2009 № 47/420
     г.Нолинск

О внесении изменений в решение

Нолинской районной Думы от

18.04.2007 №16/149

Заслушав и обсудив выступление заведующего отделом по работе с органами местного самоуправления  Н.В.Исуповой, Нолинская районная Дума решила:

1. Внести изменения в решение Нолинской районной Думы от 18.04.2007 №16/149 «Об утверждении Положения «О порядке премирования главы Нолинского района»:

1.1. в разделе 2  Положения часть 2.4.изложить в новой редакции:

"2.4. За каждый процент невыполнения показателей строк №1 и 2 сумма ежемесячной премии снижается на 1%, но не более значения, установленного по данному показателю в приложении к положению.";

1.2.Приложение к Положению утвердить в новой редакции:
Показатели премирования главы района

	№
	Показатели, при выполнении которых премия по результатам работы выплачивается в полном объеме
	% снижения премии по результатам работы при невыполнении показателя

	1.
	Выполнение плана исполнения консолидированного бюджета по доходам
	до 50%

	2.
	обеспечение роста оборота организаций по всем видам экономической деятельности к уровню  предыдущего года
	до 25%

	3.
	отсутствие просроченной кредиторской задолженности по выплате заработной платы с начислениями по учреждениям, финансируемым из местного бюджета
	до 10%

	4.
	сокращение задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы
	до 10%

	5.
	отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам
	до 5%

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Нолинского района.

Председатель Нолинской районной Думы

В.А.Зыкина